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W drugim kwartale kluczowe usługi telekomunikacyjne rozwijały się w bardzo dobrym 

tempie. Dynamicznie rośnie liczba klientów  – zwłaszcza abonamentowe usługi 

mobilne zyskały najwięcej użytkowników od wielu kwartałów. Także przychody z 

kluczowych usług telekomunikacyjnych utrzymują bardzo dobrą dynamikę wzrostu - 

niemal 7% rok do roku. Orange zainwestował w pierwszym półroczu ponad 800 mln 

złotych w rozwój nowoczesnej infrastruktury, a dodatkowo ponad 700 mln zł 

przeznaczył na częstotliwości z pasma 700 MHz, które umożliwiają dalszy rozwój sieci 

5G. Dobre wyniki komercyjne i finansowe pozwalają podtrzymać całoroczne cele i 

ambicje.  

- Za nami udany kwartał, zwłaszcza na rynku konsumenckim. Abonamentowe usługi mobilne 

zyskały najwięcej klientów od 3 lat, w dobrym tempie przybywa także klientów światłowodu i 

konwergentnych pakietów. Jesteśmy zadowoleni z wyników, zwłaszcza w obliczu silnej 

konkurencji na rynku. Widać, że nasze podejście marketingowe dostosowane do lokalnych 

warunków, siła wszystkich naszych marek oraz dobrze przygotowane, personalizowane 

oferty sprawiają, że dotychczasowi klienci chętnie z nami zostają, a kolejni decydują się na 

skorzystanie z naszych usług. W drugim półroczu zaproponujemy naszym klientom kolejne 

atrakcyjne oferty, a także pracujemy nad tym, by stopniowo poprawiać wyniki na rynku 

biznesowym. Dzięki naszym mocnym kompetencjom w dziedzinie projektów cyfrowych 



jesteśmy bardzo dobrze przygotowani, by wykorzystać m.in. rosnące zapotrzebowanie na 

inwestycje związane z obronnością – mówi Liudmila Climoc, prezeska Orange Polska.    

 - Konsekwentnie rozwijamy nowoczesną infrastrukturę, która jest podstawą oferowania 

najwyższej jakości usług naszym klientom. Nasze wysiłki potwierdzają wyniki niezależnych 

pomiarów - zarówno pod względem prędkości światłowodu FTTH jak i mobilnego internetu 

5G, sieć Orange jest nr 1. W zasięgu superszybkich mobilnych usług 5G od Orange jest już 

niemal połowa mieszkańców Polski, w ostatnich dniach rozpoczęliśmy włączanie 5G na 

nowych częstotliwościach w paśmie 700 MHz, rozszerzając zasięg także na tereny 

pozamiejskie. Spółka Światłowód Inwestycje, w której mamy udziały, ma już zatwierdzony 

plan inwestycji światłowodowych na kolejne lata. W istotny sposób wesprą one realizację 

jednego z naszych strategicznych celów, jakim jest zwiększenie zasięgu superszybkiego 

światłowodu Orange do 12 mln gospodarstw domowych na koniec roku 2028. Kluczową 

sprawą jest bezpieczeństwo klientów korzystających z naszej sieci. W całym pierwszym 

półroczu CyberTarcza Orange -  blokując setki tysięcy fałszywych domen -  ochroniła ponad 

3 mln klientów - dodaje Liudmila Climoc.  

 

 

Dobre wyniki komercyjne – rośnie liczba klientów kluczowych 
usług i tworzona przez nie wartość   

 

W 2 kwartale przybyło 21 tysięcy użytkowników pakietów konwergentnych oraz 38 tysięcy 

klientów Orange Światłowodu. Na koniec czerwca z tych usług korzystało już odpowiednio 

1,822 mln oraz 1,642 mln. W dobrym tempie rośnie także średni przychód na użytkownika z 

tych usług (ARPO) – to odzwierciedlenie rosnącej popularności wyższych opcji światłowodu 

oraz ofert telewizyjnych i kontentowych.  

Liczba klientów abonamentowych usług mobilnych wzrosła w minionym kwartale aż o 86 

tysięcy. To najlepszy kwartalny wynik od 3 lat i co warto dodać, przyczyniły się ku niemu  

usługi wszystkich marek operatora oraz obydwa segmenty klientów - indywidualnych  

i biznesowych.  

 

Kluczowe wyniki finansowe: wzrost przychodów, EBITDAaL  
i zysku netto.  
  

Łączne przychody firmy w 2 kwartale wzrosły o 1,1% rok do roku i przyczyniła się ku temu 

zwłaszcza bardzo dobra, niemal 7% dynamika wzrostu przychodów z kluczowych usług 

telekomunikacyjnych.  

 

Przychody z usług telekomunikacyjnych przełożyły się także na wzrost marży bezpośredniej 

(+ 2% rok do roku). To właśnie wzrost marży był głównym czynnikiem napędzającym wzrost 

rentowności operacyjnej EBITDAaL w 2 kwartale ( +4.3% rok do roku). 

 

Zysk netto firmy w całym pierwszym półroczu wzrósł o 2% rok do roku.  

 

W pierwszym półroczu Orange przeznaczył ponad 1,5 mld złotych na rozwój infrastruktury – 

na tę kwotę składa się ponad 800 mln zł inwestycji (Capex) oraz ponad 700 mln zł opłaty za 

pozyskanie częstotliwości 5G z pasma 700MHz.  



 

Pełny raport z wynikami Orange Polska za 2 kwartał i całe pierwsze półrocze 2025 znajduje 

się na www.orange-ir.pl 
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